

---

## reactivi chimici

I.D.: 49767374

---

Data publicarii	14.09.20	Coduri CPV	33696500-0 33696300-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 2.657,20 RON - 2.657,20 RON

---

Descriere: Acetat de cadmiu dihidrat cod CA0050 : 164 RON/250g Citrat trisodic dihidrat cod SO0200 : 80 RON/250g Acetat de amoniu cod AM0254 : 99,95 RON/1kg Azotat de argint 0,2N cod PL0056 : 275 RON/1l x 2 = 550 lei Cromat de potasiu 10% sol cod PO0216 : 142,50 RON/250ml x 2 = 285 lei Hidroxid de sodiu pelete cod SO0425 : 82 RON/1kg Heptamolibdat de amoniu tetrahidrat cod AM0350 : 399 RON/250g Metil orange 0,04% cod AN0075 : 66,50 RON/250ml Sulfanilamide cod SU0060 : 127 RON/100ml Clorura de sodiu cod SO0227 : 55 RON/500g Acid clorhidric 0,1N cod AC0746 : 75 RON/1l Hidroxid de sodiu 0,1N cod SO0443 : 75 RON/1l Neodischer LM3 detergent pt laborator cod 0005192442 : 119,75 RON/1l x 5 = 598.75 lei mai putin

---